Vacancy Advertisement Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi

N-1814/March/01

Prof. Anand Krishnan for research project: "Strengthening evidence-based advocacy for influenza prevention and control in India" N-1814 Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under

Posts Duration: 7 months

Funding Agency: CDC, Atlanta

2	Niama of the Done			
S.NO.	Name of the POSC	Eligibility Criteria	(maximum wage)	Age Limit
÷	Consultant-Technical (Non-medical) Biostatistician (1)	MSc in statistics with 2 years' experience in health field Or	Rs 50,000	70 yrs.
		PhD (statistics/ biostatistics) with 1 years' experience in health field		
		Desirable: At least 1 published papers in medical journals.		
2.	Consultant Finance (1)	MBA/Master's in finance with 5 years' experience in managing finances. Must be proficient in use of Tally. Proficiency in English and drafting skills.	Rs 1,00,000	70 yrs.
	Consultant Administration (1)	MBA with at least 2 years' experience in HR work. Proficiency in English and Rs 50,000 drafting skills.		70 yrs.
		*SALARY CAN BE LOWER DEPENDING UPON THE SKILLSET OF THE APPLICANT SELECTED	SET OF THE APPLICAN	T SELECTED
Interes	sted candidate may fill Google applica	Interested candidate may fill Google application form on link helpw by 20th March 2023 till 5 DM		

interested candidate may init google application form on link below by 24... March 2023 till 5 PM.

https://bit.ly/3KUmgkm For Consultant-Technical (Non-medical) Biostatistician and Consultant Finance and Consultant Administration

Only short listed candidates will be called for interview

Bring all original documents/certificates with you at the time of interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.



रिक्ति विज्ञापन

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली

एन-1814/मार्च/01

आवेंदन आमंत्रित किए जाते हैं" :**भारत में इन्फ्लूएंजा की रोकथाम और नियंत्रण के लिए साक्ष्य-आधारित वकालत को मजबूत करना** "N-1814 अनुसंधान परियोजना के लिए प्रो .आनंद कृष्णन के अधीन एम्स के सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से

फंडिंग एजेंसी: सीडीसी, अटलांटा

09/03/2023

पोस्ट की अवधि: 7 महीने

7 जा सकता है	ार पर वेतन कम किय	* चर्यानेत आवेदक के कोशल के आधार पर वेतन कम किया जा सकता है		
70 साल।	रू 50,000	एचआर कार्य में कम से कम 2 वर्ष के अनुभव के साथ एमबीए अंग्रेजी और आलेखन कौशल में प्रवीणता।	सलाहकार प्रशासन (1)	·ω
70 साल।	₹1,00,000	वित्त प्रबंधन में 5 साल के अनुभव के साथ वित्त में एमबीए / मास्टर। टैली के प्रयोग में दक्ष होना चाहिए अंग्रेजी और आलेखन कौशल में प्रवीणता।	सलाहकार वित्त (1)	2.
		वांछनीयः मेडिकल जर्नत्स में 1 प्रकाशित पेपर।		
		स्वास्थ्य क्षेत्र में 1 साल के अनुभव के साथ पीएचडी (सांख्यिकी / जैव सांख्यिकी)	।चाकसा) जव साख्यकाविद् (1)	
70 साल।	天 50,000	स्वास्थ्य क्षेत्र में 2 साल के अनुभव के साथ सांख्यिकी में एमएससी	सलाहकार-तकनीकी (गैर-	1.
(2)	सीमा *			
आयु सीमा	वेतन उच्चतम	पात्रता मानदंड	पद का नाम	왕 .삼.

इच्छुक उम्मीदवार 24 मार्च 2023 शाम 5 बजे तक नीचे दिए गए लिंक पर गूगल आवेदन पत्र भर सकते हैं।

कंसल्टेंट-टेक्निकल (नॉन-मेडिकल) बायोस्टैटिस्टिशियन और कंसल्टेंट फाइनेंस एंड कंसल्टेंट एडिमिनिस्ट्रेशन के लिए https://bit.ly/3KUmqkm

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

साक्षात्कार के समय सभी मूल दस्तावेज/प्रमाण पत्र साथ लायें। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।



09/03/2023

Interested candidate may fill Google application form on link below by 24th March 2023 till 5 PM.

For Consultant-Technical (Non-medical) Biostatistician, Consultant Finance and Consultant Administration https://bit.ly/3KUmqkm

हीं. आनंद कृष्णन/Dr. Anarid Krishnan आचार्य/Profess: सामुदायिक चिकिस्सा विज्ञान केन्द्र सामुदायिक चिकिस्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अभाआयु सं., नई दिल्ली-110029 A.I.M.S., New Delhi-110029